
registrace majitele permanentky
jméno a příjmení:                 přezdívka: (pokud chci mít na permici)

narozen:       e-mail:                                     telefon:

jste členem družstva fanoušků bohemians?
kolikátým rokem v řadě jste majitelem permanentky v ďolíčku?
umístění a číslo permanentky (vyplní obsluha)

všeobecné podmínky
V případě ztráty permanentky je nutné nahlásit tuto skutečnost osobně ve fanshopu Bohemians či e-mailem na 
adrese info@bohemians1905.cz. Duplikát bude vydán pouze držiteli permanentky po ověření jeho totožnosti, a 
to ve fanshopu či na sekretariátu klubu.

Manipulační poplatek za vydání duplikátu permanentky je 100 Kč.

Držitel permanentní vstupenky je povinen prokázat se permanentkou při každém vstupu na stadion, kde 
oprávněný pracovník prověří platnost permanentní vstupenky načtením čárového kódu. V případě 
prokazatelného pokusu o zneužití permanentky (opakovaný vstup na utkání, užití zlevněné permanentky pro 
děti, seniory a ZTP neoprávněnou osobou) je pořadatel utkání oprávněn permanentní vstupenku na místě 
nenávratně zabavit a neumožnit vstup na stadion.

Pokud držitel permanentky poruší Návštěvní řád stadionu Bohemians, je klub Bohemians Praha 1905 oprávněn 
nenávratně zabavit a zablokovat jeho permanentku bez nároku na odškodnění. V případě použití permanentky 
jinou osobou je majitel permanentky nadále plně zodpovědný za dodržování těchto všeobecných podmínek se 
všemi povinnostmi a důsledky z nich plynoucími. Stejně tak je majitel permanentky plně zodpovědný za 
případné prohřešky takové osoby proti Návštěvnímu řádu stadionu se všemi důsledky z nich plynoucími.

V případě mimořádné situace vynucené provozními či bezpečnostními okolnostmi může být držiteli 
permanentní vstupenky na některý zápas znemožněno využití jeho konkrétního místa na stadionu. Tato 
skutečnost musí být držiteli oznámena klubem Bohemians Praha 1905 v dostatečném předstihu na kontakty 
uvedené v tomto formuláři a majitel permanentní vstupenky si může v takovém případě vybrat z dostupných 
míst  jiné adekvátní místo na stadionu.

Souhlasím se zpracováním svých osobních údajů pro účely poskytování služeb ve výše uvedeném rozsahu a 
svým podpisem potvrzuji, že jsem srozuměn/a se všeobecnými podmínkami pro používání permanentky a 
souhlasím s nimi.

V Praze-Vršovicích dne: Podpis:

Bohemians Praha 1905, a.s. prohlašuje, že osobní údaje zákazníků jsou důvěrné, budou použity pouze pro účely poskytování 
služeb a k zasílání nabídek obchodu, nebo služeb a obchodních sdělení Bohemians Praha 1905, a.s., sídlem Vršovická 
1489/31, 101 00 Praha 10 a jejích osobních partnerů. Bohemians Praha 1905, a.s. je oprávněna předávat osobní údaje 
zákazníků svým obchodním partnerů, k zasílání nabídek obchodu nebo služeb a obchodních sdělení. Bohemians Praha 1905, 
a.s. a její obchodní partneři jsou oprávněni osobní údaje zákazníka zpracovávat nejdéle do uplynutí tří let ode dne ukončení 
smlouvy a údaje pro zasílání nabídek obchodu a služeb nebo obchodních sdělení do odvolání souhlasu se zasíláním nabídek 
nebo obchodních sdělení, a to zasláním e-mailu na adresu info@bohemians1905.cz. Zákazník je v souladu s ustanovením §12 
zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů oprávněn požádat o informaci o zpracování svých osobních údajů a 
Bohemians Praha 1905, a.s. je povinna mu tuto informaci bez zbytečného odkladu poskytnout. Zjistí-li, nebo domnívá-li se 
zákazník, že Bohemians Praha 1905, a.s. provádí zpracování jeho osobních údajů v rozporu s ochranou soukromého a 
osobního života nebo v rozporu se zákonem, je zákazník dle ustanovení §21 zákona oprávněn požádat Bohemians Praha 
1905, a.s. o vysvětlení či odstranění závadného stavu.


	Stránka 1

